3

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от _________                                                                                             № ______
ст-ца Староминская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 15 февраля 2016 года № 141

 «Об утверждении административного регламента предоставления
администрацией муниципального образования Староминский район муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь», Федеральным законом от 29 декабря 2017 года № 479-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства РФ от 20 июля 2021 г. №1228 «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений актов Правительства Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 26 марта 2016 года                          N 236 "О требованиях к предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных услуг", Законом Краснодарского края от 2 марта 2012 года       № 2446-кз «Об отдельных вопросах организации предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Краснодарского края», статьей 31 Устава муниципального образования Староминский район,                       п о с т а н о в л я ю:

1. Изложить приложение к постановлению администрации муниципального образования Староминский район от 15 февраля 2016 года                № 141 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования Староминский район муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» в новой редакции.
2. Начальнику организационного отдела управления делами администрации муниципального образования Староминский район (Клименко) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Староминский район.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования

Староминский район                                                                                    В.В. Горб
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Староминский район  от _____ ____________ 2021 года № ________
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 15 февраля 2016 года № 141

 «Об утверждении административного регламента предоставления

администрацией муниципального образования Староминский район муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»
Проект внесен:

Заместитель главы

муниципального образования,

начальник управления по вопросам

строительства, архитектуры и жилищно-

коммунального хозяйства администрации

муниципального образования

Староминский район                                                                               А.В. Кияшко

Проект подготовлен:

Заведующий сектором жилищного учета

отдела ЖКХ, ТЭК, транспорта и связи

управления по вопросам строительства,

архитектуры и жилищно-коммунального

хозяйства администрации

муниципального образования

Староминский район                                                                         О.А. Машенская
Проект согласован:

Начальник управления

делами администрации

муниципального образования

Староминский район                                                                             Т.Г. Шадрина
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования

Староминский район  от _____ ____________ 2021 года № ________
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 15 февраля 2016 года № 141

 «Об утверждении административного регламента предоставления

администрацией муниципального образования Староминский район муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»
Начальник юридического отдела

управления делами администрации

муниципального образования

Староминский район                                                                             В.В. Петренко
Начальник отдела делопроизводства

управления делами администрации

муниципального образования

Староминский район                                                                             С.А. Слынько

Рассылка: сектор ЖУ- 1 экз., управление экономики  – 1 экз., юридический отдел – 1 экз., отдел по организационным вопросам и работе с органами местного самоуправления - 1 экз.